DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISITANDO A HISTÓRIA: A
IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10.639/03 E SUA RELEVÂNCIA NO ENSINO DE HISTÓRIA
PARA OS ALUNOS DAS TURMAS 6° "A" E 9° "A" DA ESCOLA MONSENHOR JOSÉ
SOARES. de autoria de MARIA CLARA LOPES DE ALMEIDA, MILENE CIANA SANTOS
SILVA, GLADYSON STÉLIO BRITO PEREIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso
Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44613

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44613